
І

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Л 9.Р/. ЛСч(Р м.Кривий Ріг № ЗР  У

г  п
Про внесення змін у  додаток З до 
рішення виконкому Тернівсько'і 
районної у  місті ради від 20.02.2019 
№34 «Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівськоїрайонної у  місті 
ради від 19.10.2016 №362 «Про
затвердження дислокації органів 
самоорганізації населення Тершвського 
району м. Кривого Рогу»

У зв’язку з переобранням голів будинкових комітетів, керуючись законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про органи самоорганізації населення», 
відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Тернівської районної у місті 
ради від 22.12.2015 №9 «Про структуру органів самоорганізації населення», виконком 
районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Внести зміни у додаток 3 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради 
від 20.02.2019 №34 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 19.10.2016 №362 «Про затвердження дислокації органів самоорганізації населення 
Тернівського району м. Кривого Рогу», а саме:

1.1 вивести зі складу голів будинкових комітетів Тернівського району м. Кривого 
Рогу:
- Барчук Маргариту Іванівну, голову будинкового комітету №4 по вул. Адмірала 
Г оловка,
- Бессонова Бориса Анатолійовича, голову будинкового комітету №4 по вул. 
Доватора,
- Бойту Ірину Сергіївну, голову будинкового комітету №114 по вул. Сергія 
Колачевського,
- Вертухова Маскима Володимировича, голову будинкового комітету №8 по вул. 
Адмірала Г оловка,
- Власова Євгена Михайловича, голову будинкового комітету №154 по вул. 
Сергія Колачевського,
- Бурського Василя Павловича, голову будинкового комітету №16 по вул. 
Маршака,



ш

2

- Дрик Ольгу Володимирівну, голову будинкового комітету №138 по вул. Сергія 
Колачевського,
- Дубовець Олександра Олександровича, голову будинкового комітету №16 по 

вул. Самотічна,
- Євченко Романа Івановича, голову будинкового комітету №11 по вул. Маршака,
- Єрмеєву Раїсу Павлівну, голову будинкового комітету №16 по вул. Доватора,
- Каюна Олега Миколайовича, голову будинкового комітету №31 по вул. 
Володимира Терегценка,
- Козюка Сергія Івановича, голову будинкового комітету №11 по вул. Валі 
Котика,
- Колесник Альбертину Володимирівну, голову будинкового комітету №13 по 
вул. Маршака,
- Коломійцева Андрія Вікторовича, голову будинкового комітету №10 по вул. 
Маршака,
- Коротких Світлану Миколаївну, голову будинкового комітету №68 по вул. 
Сергія Колачевського,
- Костюренко Ларису Петрівну, голову будинкового комітету №25 по вул. 
Доватора,
- Клейтор Лідію Миколаївну, голову будинкового комітету №10 по вул. 
Мировича,
- Кривохатька Олександра Івановича, голову будинкового комітету №26 по вул. 
Каштанова,
- Кушниренка Анатолія Федосійовича голову будинкового комітету №112 по вул. 
Сергія Колачевського,
- Морозову Зінаїду Іванівну, голову будинкового комітету №6 по вул. 
Володимира Терещенка,
- Никонову Лідію Марківну, голову будинкового комітету №22 по вул. Маршака,
- Петрову Тамару Григорівну, голову будинкового комітету №78 по вул. Сергія 
Колачевського,
- Пискову Тетяну Трохимівну, голову будинкового комітету №11 по вул. 
Тимірязєва,
- Правдюка Миколая Архиповича, голову будинкового комітету №8 по вул.
Героїв Крут, .
- Решетняка Олександра Дмитровича, голову будинкового комітету №2 по вул. 
Доватора,
- Рудниченка Володимира Івановича, голову будинкового комітету №11 по вул. 
Карбишева,
- Рудюка Антона Сергійовича, голову будинкового комітету №22 по вул. 
Тимірязєва,
- Сердюка Олега Олександровича, голову будинкового комітету №27 по вул. 
Ухтомського,
- Смирнову Римму Василівну, голову будинкового комітету №6 по вул. Лаштоби,
- Стадник Вікторію Юріївну, голову будинкового комітету №12 по вул. 
Маршака,
- Чиркуна Руслана Володимировича, голову будинкового комітету №14 по вул. 
Маршака,
- Шаповалову Антоніну Тимофіївну, голову будинкового комітету №9 по вул. 
Володимира Терещенка,
- Юзя Андрія Семеновича, голову будинкового комітету №16 по вул. 
Новосибірська.



з

1.2 ввести до складу голів будинкових комітетів Тернівського району м. Кривого 
Рогу:
- Боброву Інну Дмитрівну, голову будинкового комітету №6 по вул. Володимира 
Терещенка,
- Богомолець Наталію Василівну, голову будинкового комітету №154 по вул. 
Сергія Колачевського,
- Бондаренка Ігоря Миколайовича, голову будинкового комітету №21 по вул. 
Адмірала Г оловка,
- Бондаренко Наталю Олександрівну, голову будинкового комітету №31 по вул. 
Володимира Терещенка,
- Борисевича Олега Вікторовича, голову будинкового комітету №9 по вул. 
Володимира Терещенка,
- Гайдук Ніну Петрівну, голову будинкового комітету №10 по вул. Мировича,
- Давидова Юрія Івановича, голову будинкового комітету №11 по вул. Валі 
Котика,
- Данилко Ніну Іванівну, голову будинкового комітету №11 по вул. Карбишева,
- Довгого Миколу Олексійовича, голову будинкового комітету №45 по вул. 
Адмірала Г оловка,
- Ігнатьєва Валерія Агаповича, голову будинкового комітету №60 по вул. 
Адмірала Г оловка,
- Карась Інну Олександрівну, голову будинкового комітету №6 по вул. Лаштоби,
- Козаченко Інну Миколаївну, голову будинкового комітету №26 по вул. 
Капітанова,
- Корж Людмилу Миколаївну, голову будинкового комітету №78 по вул. Сергія 
Колачевського,
- Кострубєєву Тетяну Миколаївну, голову будинкового комітету №51 по вул. 
Адмірала Г оловка,
- Криворучка Андрія Вікторовича, голову будинкового комітету №56 по вул. 
Адмірала Г оловка,
- Кулак Надію Валерїївну, голову будинкового комітету №68 по вул. Сергія 
Колачевського,
- Ляхову Валентину Денисівну, голову будинкового комітету №61 по вул. 
Адмірала Г оловка,
- Ляшко Тетяну Олегівну, голову будинкового комітету №112 по вул. Сергія 
Колачевського,
- Максимчук Світлану Миколаївну, голову будинкового комітету №114 по вул. 
Сергія Колачевського,
- Манзу Олену Юріївну, голову будинкового комітету №138 по вул. Сергія 
Колачевського,
- Миронюк Валентину Василівну, голову будинкового комітету №63 по вул. 
Адмірала Г оловка,
- Недоступ Аллу Іванівну, голову будинкового комітету №59 по вул. Адмірала 
Головка,
- Номировську Лілію Сергіївну, будинкового комітету №11 по вул. Тимірязєва,
- Пашковець Любов Леонідівну голову будинкового комітету №24 по вул. 
Адмірала Г оловка,
- Пирожок Миколу Хрисановича, голову будинкового комітету №16 по вул. 
Самотічна,
- Піцик Раїсу Іванівну, голову будинкового комітету №27 по вул. Ухтомського,
- Поліщука Сергія Миколайовича, голову будинкового комітету №16 по вул. 
Новосибірська,



4

- Пономаренка Віталія Леонідовича, голову будинкового комітету №48 по вул. 
Адмірала Г оловка,
- Правдюк Нелю Григорівну, голову будинкового комітету №8 по вул. Героїв 
Круг,
- Соболеву Віру Василівну, голову будинкового комітету №64 по вул. Адмірала 
Г оловка,
- Третяка Олександра Олександровича, голову будинкового комітету №22 по вул. 
Тимірязєва,
- Целуйко Світлану Володимирівну, голову будинкового комітету №68 по вул. 
Адмірала Г оловка,
- Ясну Галину Степанівну, голову будинкового комітету №28 по вул. Адмірала 
Г оловка.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали 
вірно: завідувач загального від

виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук


